PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 181/2020

Garça, 06 de abril de 2020.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0214/2020

Antônio Franco dos Santos Bacana

Estacionamento ônibus escolares.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que, o

referido terreno pertence à Faculdade de Ensino Superior e Formação Integral - FAEF, a

qual cedeu ao Município através de Termo de Comodato.

Atenciosamente,

JOÃO CAR

Pre

S DOS

w\un\t

SANTOS

ipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA